Publicado no D.O.E. de:

16/11/2023

Seção III - página:

193

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 095/02/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00021912/2023–

01

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE

RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da cidade

de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e

CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Candidatos Selecionados para

a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO

D'ARCÁDIA NETO, situada na R. SR. DO BONFIM Nº 1226

BAIRRO: VILA XAVIER, – CEP: 19802–130 – CIDADE: ASSIS – SP

ÁREA DE ATUAÇÃO - Química

 1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos

convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros

classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da

Análise do Memorial Circunstanciado

2/ADRIANA MARTINI TAVANO/22354987–3/25738949838/56.00

6/CARLOS CESAR COUTO/479990463/40360392881/29.50

7/RAFAELLA LIMA DA SILVA/502948747/51541463870/23.63

9/NATALIE STEPHANIE SAWADA NUNES/411729974/41566422833/22.00

10/LETÍCIA GREJO DE OLIVEIRA/53.500.225–7/48530598814/21.63

13/FÁBIO JÚNIOR RODRIGUES/44578027–7/38911362859/58.00

14/GIOVANNA MORAES DOS SANTOS SPRICIDO/495219307/41139328832/14.50

15/ESTER GERÔNIMO SERRA/499765230/46206107809/19.75

19/ANDREIA BUNGENSTAB/46256406X/38454419845/17.75

23/CAMILA MASCHIO NUNES DA SILVA/48606123–1/39944021822/41.75

DATA DA PROVA PRÁTICA: 22/11/2023

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 13h00

TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 30

minutos

 A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital

de Abertura de Inscrições.

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA

(candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova

Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como

aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da

Análise do Memorial Circunstanciado

3/QUEZIA ALVES RODRIGUES/406694667/38134413854/7.00

4/MAYARA FERNANDA STRADA/130836518/09429849948/12.25

5/AIMÊ FREIRE/435058551/45349874802/12.38

8/KARINE ALVES PEDROSO/57880187–5/47345465845/13.63

12/MATHEUS PINHEIRO MARTINS/498134295/44592372883/10.88

17/BIANCA CANDIDO SIMEÃO/565730228/44564729870/10.00

20/BEATRIZ MACRI CAMARGO/566249339/45770774851/13.13

21/FERNANDA DOS SANTOS PASSOS/49.432.507–0/41196569851/7.00

22/MICHELE FERREIRA MARQUES/499766660/43633436804/10.00

3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição

indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

1/59236172X/49045493845/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

11/581511426/53819175890/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

16/34.722.666–8/27091254805/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

18/124901695/09267428764/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado